<上海支社

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜

げます。
さて、この度、弊社業務拡大により上

統合いたしまして営業を開始することに

拠点を 1 事業所に集約することで、これ

応えする所存でございます。今後とも変

まずは、移転のご通知かたがたご挨拶

2008 年 1 月吉日

上海支社 移転先住所
上海市徐匯区龍呉路 1502
NO,1502  LONGWU RO
TEL：021-5436-0325

FAX：財務部 021-5436-0

2008/02/01 Copyright
 中国・香港・台湾へのドア toドア運送を強力サポート
http://www.scorejp.com/

オフィス移転のお知らせ>

び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

海支社は 2 月 2 日より、これまでの２事業所を下記の新住所に

なりましたのでご案内させていただきます。
まで以上により良いサービスをご提供し、お客様のニーズにお

わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
申し上げます。                   敬具

株式会社スコア・ジャパン
代表取締役社長 大 沢  理

記

号（羅秀路付近）
AD,XUHUI DISTRIDCT SHANGHAI
021-5436-0335

279 操作部 021-5436-0317 営業部・査件部 021-5436-0312

以上

 (C) Score Japan Co., Ltd. All rights reserved.